Lei Nº / 2021.
2

LEI MUNICIPAL Nº 3174, DE 02 DE MARÇO DE 2021.

[bookmark: _GoBack]“Altera o anexo IV da Lei Municipal 3131/ 2020, que instituiu o novo Plano Diretor de Roque Gonzales”.

O Prefeito Municipal de Roque Gonzales, Estado do Rio Grande do Sul.
Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. O anexo IV, integrante da Lei Municipal 3131/2020, passa a viger com a redação do Anexo Único desta presente Lei.

Art. 2º. Revogadas as disposição em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES, 02 DE MARÇO DE 2021.

Fernando Mattes Machry,
Prefeito Municipal.
Registre-se e Publique-se.

Rodrigo Issler Scheeren,
Secretário de Administração.